
A  TITRE INDICATIF

Pension Solidarité C.S.G R.D.S RAFP Résidence ISSP Postes Prime ARTT Indemnités NET  A
I.M. annuel mensuel indice 10,05% 1% 2,40% 5,10% 0,50% 3% Difficiles Cdt Suj. Exc. PAYER

non déduct Déduct

2ème     échelon 772 42 895,00 3 574,58 919 426,72 44,68 114,78 243,91 23,91 35,75 107,23 679,17 14,11 413,00 56,66 85,75 4040,75
1er          échelon 726 40 339,00 3 361,58 864 402,05 42,35 108,73 231,06 22,65 33,62 100,85 638,70 14,11 413,00 56,66 85,75 3830,19

5ème échelon 725 40 284,00 3 357,00 863 401,58 42,30 108,60 230,78 22,63 33,57 100,71 637,83 14,11 413,00 56,66 85,75 3825,60
4ème     échelon 689 38 283,00 3 190,25 820 381,58 40,48 103,87 220,72 21,64 31,90 95,71 606,14 14,11 413,00 56,66 85,75 3661,43
3ème     échelon 651 36 172,00 3 014,33 775 360,64 38,56 98,87 210,10 20,60 30,14 90,43 572,72 14,11 413,00 56,66 85,75 3488,09
2ème     échelon 613 34 060,00 2 838,33 729 339,23 36,65 93,87 199,48 19,56 28,38 85,15 539,28 14,11 413,00 56,66 85,75 3315,12
1er          échelon 581 32 282,00 2 690,17 691 321,54 35,03 89,66 190,53 18,68 26,90 80,71 511,13 14,11 413,00 56,66 85,75 3169,17

exceptionnel échelon 672 37 339,00 3 111,58 800 372,27 39,27 100,82 214,24 21,00 31,12 93,35 591,20 14,11 378,00 56,66 85,75 3551,93
5ème échelon 649 36 061,00 3 005,08 772 359,24 38,11 97,79 207,81 20,37 30,05 90,15 570,96 14,11 378,00 56,66 85,75 3447,34
4ème     échelon 613 34 060,00 2 838,33 729 338,76 36,29 93,04 197,70 19,38 28,38 85,15 538,41 14,11 378,00 56,66 85,75 3282,86
3ème     échelon 580 32 227,00 2 685,58 690 320,62 34,80 89,10 188,52 18,56 26,86 80,57 510,26 30,34 378,00 56,66 85,75 3148,71
2ème     échelon 551 30 615,00 2 551,25 656 305,26 33,32 85,28 181,22 17,77 25,51 76,54 484,73 30,34 378,00 56,66 85,75 3014,90
1er          échelon 524 29 115,00 2 426,25 623 290,37 31,96 81,73 173,68 17,03 24,26 72,79 460,98 30,34 378,00 56,66 85,75 2891,74

8ème            échelon 575 31 949,00 2 662,42 684 318,29 34,03 87,25 185,40 18,18 26,62 79,87 505,85 14,11 343,00 56,66 85,75 3077,90
7ème échelon 550 30 560,00 2 546,67 655 304,33 32,77 83,96 178,41 17,49 25,47 76,40 483,86 14,11 343,00 56,66 85,75 2964,02
6ème échelon 520 28 893,00 2 407,75 619 287,96 31,25 80,01 170,03 16,67 24,08 72,23 457,47 14,11 343,00 56,66 85,75 2826,98
5ème échelon 493 27 393,00 2 282,75 592 275,48 30,25 77,37 164,42 16,12 22,83 68,48 456,55 30,34 343,00 56,66 85,75 2737,07
4ème échelon 464 25 781,00 2 148,42 557 259,19 28,78 73,53 156,24 15,32 21,48 64,45 429,68 30,34 343,00 56,66 85,75 2603,76
3ème échelon 438 24 337,00 2 028,08 526 244,76 27,45 70,08 148,92 14,60 20,28 60,84 405,61 30,34 343,00 56,66 85,75 2484,19
2ème échelon 410 22 781,00 1 898,42 492 228,94 26,03 66,37 141,03 13,83 18,98 56,95 379,68 30,34 343,00 56,66 85,75 2355,62
1er échelon 379 21 059,00 1 754,92 455 211,72 24,45 62,26 132,30 12,97 17,55 52,65 350,98 30,34 343,00 56,66 85,75 2213,05

334 18 558,00 1 546,50 401 186,60 18,91 48,63 103,34 10,13 11,00 46,40 309,30 130,00 56,66 0 1710,25
305 16 947,00 1 412,25 366 170,31 0,00 40,44 85,93 8,42 2,00 42,37 282,45 1429,96

Stagiaire 
Elève

Valeur annuelle du point     : 55,5635
Valeur mensuelle du point   :  4,6303

LIEUTENANT  de  Police

SGAP de PARIS

 TRAITEMENT

CAPITAINE  de  Police

CORPS  DE  COMMANDEMENT

TRAITEMENTS  au 1er janvier 2011

COMMANDANT  de  Police

RETENUES MENSUELLES

COMMANDANT E.F.



A  TITRE INDICATIF

Pension Solidarité C.S.G R.D.S RAFP Résidence ISSP Postes Prime ARTT NET  A
I.M. annuel mensuel indice 10,05% 1% 2,40% 5,10% 0,50% 1% Difficiles Cdt PAYER

non déduct Déduct

2ème     échelon 772 42 895,00 3 574,58 919 426,72 43,11 111,12 236,13 23,15 35,75 35,70 679,17 14,11 413,00 56,66 3897,25
1er          échelon 726 40 339,00 3 361,58 864 402,05 40,82 105,17 223,49 21,91 33,62 33,62 638,70 14,11 413,00 56,66 3690,62

5ème échelon 725 40 284,00 3 357,00 863 401,58 40,77 105,04 223,22 21,88 33,57 33,57 637,83 14,11 413,00 56,66 3686,11
4ème     échelon 689 38 283,00 3 190,25 820 381,58 38,99 100,38 213,32 20,91 31,90 31,90 606,14 14,11 413,00 56,66 3524,98
3ème     échelon 651 36 172,00 3 014,33 775 360,64 37,10 95,47 202,87 19,89 30,14 30,14 572,72 14,11 413,00 56,66 3354,84
2ème     échelon 613 34 060,00 2 838,33 729 339,23 35,22 90,55 192,43 18,87 28,38 28,38 539,28 14,11 413,00 56,66 3185,08
1er          échelon 581 32 282,00 2 690,17 691 321,54 33,64 86,41 183,63 18,00 26,90 26,90 511,13 14,11 413,00 56,66 3041,84

exceptionnel échelon 672 37 339,00 3 111,58 800 372,27 37,79 97,37 206,92 20,29 31,12 31,12 591,20 14,11 378,00 56,66 3416,92
5ème échelon 649 36 061,00 3 005,08 772 359,24 36,66 94,40 200,59 19,67 30,05 30,05 570,96 14,11 378,00 56,66 3314,26
4ème     échelon 613 34 060,00 2 838,33 729 338,76 34,87 89,72 190,65 18,69 28,38 28,34 538,41 14,11 378,00 56,66 3152,78
3ème     échelon 580 32 227,00 2 685,58 690 320,62 33,39 85,83 182,39 17,88 26,86 26,85 509,37 30,34 378,00 56,66 3019,84
2ème     échelon 551 30 615,00 2 551,25 656 305,26 31,96 82,10 174,46 17,10 25,51 25,51 484,73 30,34 378,00 56,66 2890,10
1er          échelon 524 29 115,00 2 426,25 624 290,37 30,62 78,60 167,03 16,38 24,26 24,26 460,98 30,34 378,00 56,66 2769,22

8ème            échelon 575 31 949,00 2 662,42 684 318,29 32,64 84,01 178,52 17,50 26,62 26,62 505,85 14,11 343,00 56,66 2951,07
7ème échelon 550 30 560,00 2 546,67 654 304,33 31,40 80,78 171,65 16,83 25,47 25,47 483,86 14,11 343,00 56,66 2839,32
6ème échelon 520 28 893,00 2 407,75 624 287,96 29,91 76,90 163,40 16,02 24,08 24,08 457,47 14,11 343,00 56,66 2704,80
5ème échelon 493 27 393,00 2 282,75 592 275,48 28,94 74,31 157,91 15,48 22,83 22,83 456,55 30,34 343,00 56,66 2617,17
4ème échelon 464 25 781,00 2 148,42 557 259,19 27,49 70,53 149,87 14,69 21,48 21,48 429,68 30,34 343,00 56,66 2486,32
3ème échelon 438 24 337,00 2 028,08 526 244,76 26,19 67,14 142,67 13,99 20,28 20,28 405,61 30,34 343,00 56,66 2368,95
2ème échelon 410 22 781,00 1 898,42 492 228,94 24,79 63,49 134,91 13,23 18,98 18,98 379,68 30,34 343,00 56,66 2242,74
1er échelon 379 21 059,00 1 754,92 455 211,72 23,24 59,44 126,32 12,38 17,55 17,55 350,98 30,34 343,00 56,66 2102,79

334 18 558,00 1 546,50 401 186,60 18,56 47,91 101,81 9,98 15,47 15,46 309,30 130,00 56,66 1677,60
305 16 947,00 1 412,25 366 170,31 0,00 39,78 84,54 8,29 2,00 14,12 282,45 1403,91

Stagiaire 
Elève

Valeur annuelle du point     : 55,5635
Valeur mensuelle du point   :  4,6303

LIEUTENANT  de  Police

PROVINCE

 TRAITEMENT

CAPITAINE  de  Police

CORPS  DE  COMMANDEMENT

TRAITEMENTS  au 1er janvier 2011

COMMANDANT  de  Police

RETENUES MENSUELLES

COMMANDANT E.F.
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